证券代码：603773        证券简称：沃格光电        公告编号：2024-062

江西沃格光电股份有限公司

关于获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、获得补助的基本情况

（一）获得补助概况

2024年4月26日至2024年8月29日，江西沃格光电股份有限公司（以下简称

“公司”）及子公司累计获得各类政府补助共计100.31万元，均为与收益相关的

政府补助，占2023年年度经审计净利润绝对值的比例为22.09%。

（二）补助具体情况

单位：元

序

号
收款单位 项目内容

补助类

型
获得时间 补助金额

占公司最近一期经

审计净利润或者净

资产的比例（%）

1

湖北宝昂新

材料科技有

限公司

2024 年一季度工

业倍增用电补贴

与收益

相关
2024/5/30  15,695.00  0.3457

2
兴国汇晨科

技有限公司
企业招工补贴

与收益

相关
2024/6/11  19,500.00  0.4295

3
兴国汇晨科

技有限公司

工业发展提速年

（工业倍增升级）

先进集体奖励

与收益

相关
2024/6/27  20,000.00  0.4405

4

廊坊宝昂光

电科技有限

公司

大学生就业社保

补贴

与收益

相关
2024/6/28  65,128.07  1.4343

5

东莞沃特佳

光电有限公

司

松山湖 2023 年小

升规企业专项资

金奖励

与收益

相关
2024/6/30  50,000.00  1.1012

6
北京宝昂电

子有限公司
贷款贴息

与收益

相关
2024/7/1  21,300.00  0.4691

7

廊坊宝昂光

电科技有限

公司

稳岗补贴款
与收益

相关
2024/7/16  158,009.80  3.4799

序

号
收款单位 项目内容

补助类

型
获得时间 补助金额

占公司最近一期经

审计净利润或者净

资产的比例（%）

8
兴国汇晨科

技有限公司

2023 年工业企业

电价补贴

与收益

相关
2024/7/19  46,440.00  1.0228

9

江西沃格光

电股份有限

公司

2024 年市级科技

专项资金

与收益

相关
2024/7/24  18,000.00  0.3964

10
兴国汇晨科

技有限公司

2024 年第二批企

业岗前培训补贴

与收益

相关
2024/7/25  19,000.00  0.4184

11
兴国汇晨科

技有限公司
稳岗补贴款

与收益

相关
2024/7/29  31,990.50  0.7045

12

深圳市汇晨

电子股份有

限公司

2023 年企业贷款

利息补贴项目

与收益

相关
2024/7/30  187,442.00  4.1281

13

江西沃格光

电股份有限

公司

个人所得税奖励
与收益

相关
2024/7/31  10,871.01  0.2394

14
兴国汇晨科

技有限公司

2024 年发明专利

授权补贴

与收益

相关
2024/8/14  3,000.00  0.0661

15

江西沃格光

电股份有限

公司

稳岗补贴款
与收益

相关
2024/8/21  160,479.70  3.5343

16

江西德虹显

示技术有限

公司

稳岗补贴款
与收益

相关
2024/8/22  36,248.42  0.7983

17

湖北宝昂新

材料科技有

限公司

2024 年省级制造

业高质量发展专

项资金--增长点

奖励

与收益

相关
2024/8/23  140,000.00  3.0833

合计 /  1,003,104.50  22.0919

二、补助的类型及其对上市公司的影响

公司根据《企业会计准则第16号—政府补助》等相关规定，确认上述事项并

划分补助类型。上述政府补助未经审计，具体的会计处理以及对公司损益的影响

最终以审计机构年度审计确认后的结果为准。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

  江西沃格光电股份有限公司董事会

 2024 年 8 月 30 日